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Działania Spółki w latach poprzednich, w szczególności umacnianie pozycji 

na rynku poprzez rozwój budowlanej grupy kapitałowej wokół 

HYDROBUDOWY POLSKA S.A., a także ciągłe poprawianie sytuacji finansowej 

sprawiły, że rok 2009 był kolejnym, w którym osiągnięto znaczący wzrost 

sprzedaży oraz wykazano bardzo dobre wyniki finansowe.  

 

W spółce systematycznie dokonywane są zmiany mające na celu 

podniesienie efektywności działania, a także optymalne wykorzystanie 

posiadanego potencjału własnego i spółek zależnych. Bieżące 

monitorowanie tych zmian pozwala na ich pozytywną ocenę, szczególnie ze 

względu na ich ciągły charakter zmierzający do dostosowania spółki do 

ewoluującego otoczenia. 

 

Oceniając sytuację Spółki trudno nie zauważyć zmian rynkowych 

zachodzących w 2009 roku, w tym kryzysu finansowego. Działania Spółki, 

których priorytetem obok rozwoju i poprawy wyników, było również 

zapewnienie trwałego rozwoju, pozwoliły na oparcie się stagnacji i utrwalenie 

pozycji lidera branży. Szczególnym osiągnięciem było pozyskanie przez 

Spółkę największych kontraktów budowlanych związanych z realizacją trzech 

z czterech stadionów piłkarskich – inwestycji dokonywanych w ramach 

przygotowań do Euro 2012. 

 

Spółka w najbliższych latach planuje udział w największych inwestycjach 

infrastrukturalnych zarówno dzięki własnej specjalizacji jak i poprzez tworzenie 

konsorcjów z innymi podmiotami. Perspektywy rynku wskazują na znaczne 

inwestycje w infrastrukturze drogowej i kolejowej, a także w energetyce. 

Zdaniem Rady Nadzorczej HYDROBUDOWA POLSKA S.A. dobrze 

przygotowana jest do tych wyzwań. 

 

Pozytywna ocena sytuacji Spółki dokonana przez Radę Nadzorczą jest 

wynikiem bieżącej kontroli i nadzoru. W szczególności Rada Nadzorcza 

monitoruje system zarządzania ryzykiem, współpracuje z organami kontroli 

wewnętrznej oraz innymi komórkami Spółki odpowiedzialnymi za kontrolę i 

nadzór (w tym na poziomie Grupy Kapitałowej).  

W trakcie roku 2009, podobnie jak w latach poprzednich, zwracano uwagę 



na ryzyka: konkurencji, niesolidnych dostawców, związane z koniunkturą 

gospodarczą, realizowanymi obecnymi i przyszłymi kontraktami, ryzyko 

kursowe, nieosiągnięcia zakładanych efektów przejęć, związane z utratą 

kluczowych pracowników i ewentualną utratą płynności.  

 

Rada Nadzorcza bardzo dobrze ocenia działanie Spółki w roku 2009. Portfel 

posiadanych zleceń i przyjęte przez Zarząd kierunki rozwoju pozwalają na 

stwierdzenie, że HYDROBUDOWA POLSKA S.A. oraz skupiona wokół niej Grupa 

Kapitałowa są dobrze przygotowane do podjęcia nowych wyzwań w 

kolejnych latach.  


